Após esse prazo, não haverá reembolso sob nenhuma circunstância. 

12º Os valores referentes às inscrições serão os seguintes:          

COMBO PARA AS DUAS ETAPAS: sacola, camisa, brinde, número de peito, chip descartável e medalha. 

1º LOTE – de 28/02/2026 até dia 27/03/2026 - R$ 209,90 (Duzentos e nove reais e noventa centavos), ou até atingir o limite 

de inscritos. 

2º LOTE -  de 28/03/2026 até dia 24/04/2026 - R$ 219,90 (Duzentos e dezenove reais e noventa centavos), ou até atingir o 

limite de inscritos. 

KIT COMPLETO: sacola, camisa, brinde, número de peito, chip descartável e medalha. 

1º LOTE – de 28/02/2026 até dia 27/03/2026 - R$ 109,90 (Cento e nove reais e noventa centavos), ou até atingir o limite 

de inscritos. 

2º LOTE -  de 28/03/2026 até dia 24/04/2026 - R$ 119,90 (Cento e dezenove reais e noventa centavos), ou até atingir o 

limite de inscritos. 

1. Para IDOSO com idade a partir de 60 anos, tem direito a 50% de desconto no valor do último lote. Conforme a Lei 

10.741/03 23. Necessário a comprovação mediante apresentação de documento no ato da retirada do kit.